SETTORE RELAZIONI [STITUZIONALIL AA.GG., PRESIDENZA, SISTEMI INFORMATIVI
27 ngo. 2014

DETERMINAZIONE N. //9% /11 del

OGGETTO: FORNITURA QUOTIDIANI PER ESIGENZE ISTITUZIONALL

Cig: = 83i0 CHia
RIFERIMENTO CONTABILE: IMPEGNO INTERVENTO CAP. 55 BILANCIO 2014

Premesso che occorre provvedere per i mesi di settembre e ottobre 2014 alla fornitura quotidiana di
giornali per le esigenze istituzionali del Settore Relazioni Istituzionali con I'acquisto di una copia de:
Il Mattino, Corriere della Sera, Repubblica, Il Sannio quotidiano, Otto pagine, Italia Oggi il Sole 24
ore; fa o

Visti I'art. 125, comma 11 del T.U. n. 163/2006 e l'art. 13 del regolamento di contabilita della
Provincia di Benevento in materia di affidamento per modesti importi di spesa;

Rilevato che a tanto pud prowedersi presso la Ditta Affusto Elda con sede in via Perasso, n. 32, in
Benevento, che presentera Fattura mensilmente;

Rilevato impegnare la spesa di € 500,00 (cinquecento/00) sul cap. 55 del Bilancio 2014,

si propone:

-impegnare la somma di € 500,00 sul cap. 55 del Bilancio 2014;

_individuare la Ditta Affusto Elda con sede in via Perasso, n. 32, in Benevento per la fornitura
quotidiana di giornali nei mesi di settembre e ottobre 2014 per le esigenze istituzionali del Settore
Relazioni Istituzionali mediante l'acquisto di una copia de: [I Mattino, Corriere della Sera,
Repubblica, Il Sannio quotidiano, Otto pagine, Italia Oggi il Sole 24 ore;

Il Responsabile del Servizio
(Antonio de Lucia)

IL DIRIGENTE

DETERMINA

fatto proprio quanto in premessa indicato;

per i motivi innanzi esposti:
- 1) di impegnare la somma di € 500,00 (cinquecento/00) sul cap. 55 del Bilancio 2014;

- 2) di individuare la Ditta Affusto Elda con sede in via Perasso, n. 32, in Benevento nei mesi di
settembre e ottobre 2014 per le esigenze istituzionali del Settore Relazioni istituzionali per 'acquisto
fornitura quotidiana di una copia dei giornali: Il Mattino, Corriere della Sera, Repubblica, Il Sannio
quotidiano, Otto pagine, ltalia Oggi il Sole 24 ore;

- 3) di mandare il presente provvedimento al Settore Gestione Economica per le procedure e i controlli
previsti dall'art. 184 del TUEL approvato con Decreto n. 267/2000.




 ADEMPIMENTI DEL SETTORE
GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

"SERVIZIO BILANCIO

~ UFFICIO IMPEGNI
~ REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

(]
Cap. 59 Progr. N, % /”f(??/} 4
el 0/ 0‘? Ay ]ﬂ>

VISTO PER LA REGOEARH‘I‘A’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI CO?ERMA
: FINANZIARIA -
(Aﬂ' 153, comma 4, D. Lgs. N, 267.del 18 agmt@ 2000)

&

IL RESPONSABILE DESH SERVIZIO BILANCIO

[

sheicla ?E@%Eﬂaﬂ

IL BEMGENTE DEL SE’ET O GEST IONE ECONQMECA FINANZIARIA
=dott, Raffagle Eﬂgﬂ@m

§ER@EZE@ SPESE -

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Lia.

Cod, Creditore

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESE
-Rag. Giovanni Gisrdiello-

1L DIz Ai'T::*-.J’?_%.“;E DEL SETTORE G ”§T@ﬁ£ ECF REERYEE
-dott, RufFaele Bigaco-

LIICA WINANZIARIA

R e




